LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

L i

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Kas dalam Rupiah

Sep 2025

1.342.885.300

Sep 2024

1.218.857.500

Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 147.187.894.962 142.762.320.225
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 958.018.404 868.668.648

Jumlah
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR
b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

147.572.761.858

0
0
2.330.972.350

143.112.509.077

0
0
1.330.917.400

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 137.355.055.405 127.941.066.031
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 13.275.605.934 10.347.489.044
Jumlah 126.410.421.821 118.924.494.387
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Agunan yang Diambil Alih 0 0
Properti Terbengkalai 0 0
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 2.286.369.650 2.286.369.650

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1.019.844.787 966.634.248

c. Inventaris 6.424.551.946 6.123.259.446
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 5.230.147.863 4.824.589.290
Aset Tidak Berwujud 0 0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 0 0
Aset Lainnya 4.389.175.140 3.214.884.870
Total Aset 280.833.287.765 267.870.293.892

LIABILITAS

Sep 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2024

Liabilitas Segera 234.604.730 244.778.034
Simpanan
a. Tabungan 155.530.295.092 152.851.225.712

Tanggal Cetak 25/10/2025 08.12.40 WIB

Dicetak Oleh

kudusjatipusat@gmail.com

1 dari

2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR BKK Kudus (Perseroda)
Posisi Laporan . September 2025
LIABILITAS Sep 2025 Sep 2024

b. Deposito 91.071.495.000 87.428.803.000
Simpanan dari Bank Lain 0 0
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 4.540.622.506 2.976.839.213
Total Liabilitas 251.377.017.328 243.501.645.959

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Sep 2025 Sep 2024

Modal Disetor
a. Modal Dasar 49.000.000.000 49.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 34.890.000.000 34.891.000.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 4.569.271.035 4.149.810.829

b. Tujuan 2.367.728.413 1.949.268.207
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 0 0

b. Tahun Berjalan 8.409.270.989 4.160.568.897
Total Ekuitas 29.456.270.437 24.368.647.933

Tanggal Cetak 25/10/2025 08.12.40 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com 2 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

oK

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Sep 2025 Sep 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b. Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

27.600.364.492
1.573.158.918
0
29.173.523.410
6.549.395.019
35.722.918.429

6.689.813.999
0

0
7.082.127.406
517.388.500

0
10.604.435.965
168.971.220
25.062.737.090
10.660.181.339

215.575.502
293.954.774
(78.379.272)
10.581.802.067
2.172.531.078

20.343.874.273
1.353.248.083
0
21.697.122.356
2.536.846.288
24.233.968.644

6.266.251.421
0

0
2.915.721.684
480.182.600

0
9.365.565.644
16.383.030
19.044.104.379
5.189.864.265

358.535.309
357.283.719
1.251.590
5.191.115.855
1.030.546.958

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 8.409.270.989 4.160.568.897
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

b. Lainnya 0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

Tanggal Cetak ~ 25/10/2025 08.12.55 WIB Dicetak Oleh  kudusjatipusat@gmail.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan . September 2025

POS Sep 2025 Sep 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
2 dari 2

Tanggal Cetak 25/10/2025 08.12.55 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( |ommms

. . JASA
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan . September 2025

Pemegang Saham

Anggota Direks| BPR Qan AEEDE Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
Dewan Komisaris BPR .
(Yal/Tidak)
DIREKSI 1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA Ya 1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA
TENGAH (73.00%) TENGAH
1. H. NOOR MASTIKO, SH 2. PEMERINTAH KABUPATEN KUDUS Tidak
(27.00%)

2. KASMONO, SE
DEWAN KOMISARIS
1. RAHMAH NUR HAYATI

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

Tanggal Cetak 25/10/2025 08.13.55 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( | OTORITAS

. .. . JASA
Laporan Komitmen Kontinjensi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan . September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2025 Sep 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 21.241.707.567 20.434.571.972
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 13.754.788.936 12.961.626.290
b. Aset produktif yang dihapus buku 7.486.918.631 7.472.945.682
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggal Cetak 25/10/2025 08.13.41 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN N
Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( |

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan September 2025

Nominal Dalam Satuan Rupiah

T [ [ o [ v [ e
0 0 0 0 0 0

Keterangan

Surat Berharga

Penempatan pada bank lain

Kredit yang diberikan

146.964.700.

0 223.194.903 147.187.894.962
059

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 2.352.985.61 0 0 0 0 2.352.985.614
4

d. Kepada non bank - pihak tidak 85.364.233.9 24.875.746.0 2.771.384.56 4.906.359.560 21.438.594.576 139.356.318.715

terkait 63 51 5

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 234.681.919. 24.875.746.0 2.771.384.56 4.906.359.560 21.661.789.479 288.897.199.291
636 51 5

a. KPMM 27,25

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 100,00

c. NPL (neto) 12,11

d. NPL (gross) 20,55

e. ROA 514

f. BOPO 70,16

g. NIM 10,69

h. LDR 57,46

i. Cash Ratio 15,55

Tanggal Cetak ~ 25/10/2025 08.13.15 WIB Dicetak Oleh  kudusjatipusat@gmail.com 1 dari 1



