

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Sep 2025	Sep 2024
Kas dalam Rupiah	1.342.885.300	1.218.857.500
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	147.187.894.962	142.762.320.225
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	958.018.404	868.668.648
Jumlah	147.572.761.858	143.112.509.077
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	2.330.972.350	1.330.917.400
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	137.355.055.405	127.941.066.031
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	13.275.605.934	10.347.489.044
Jumlah	126.410.421.821	118.924.494.387
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	2.286.369.650	2.286.369.650
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	1.019.844.787	966.634.248
c. Inventaris	6.424.551.946	6.123.259.446
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	5.230.147.863	4.824.589.290
Aset Tidak Berwujud	0	0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	0	0
Aset Lainnya	4.389.175.140	3.214.884.870
Total Aset	280.833.287.765	267.870.293.892

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Sep 2025	Sep 2024
Liabilitas Segera	234.604.730	244.778.034
Simpanan		
a. Tabungan	155.530.295.092	152.851.225.712

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : September 2025

LIABILITAS	Sep 2025	Sep 2024
b. Deposito	91.071.495.000	87.428.803.000
Simpanan dari Bank Lain	0	0
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	4.540.622.506	2.976.839.213
Total Liabilitas	251.377.017.328	243.501.645.959

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Sep 2025	Sep 2024
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	49.000.000.000	49.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	34.890.000.000	34.891.000.000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	4.569.271.035	4.149.810.829
b. Tujuan	2.367.728.413	1.949.268.207
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	0	0
b. Tahun Berjalan	8.409.270.989	4.160.568.897
Total Ekuitas	29.456.270.437	24.368.647.933

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Sep 2025	Sep 2024
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	27.600.364.492	20.343.874.273
b. Provisi Kredit	1.573.158.918	1.353.248.083
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	29.173.523.410	21.697.122.356
Pendapatan Lainnya	6.549.395.019	2.536.846.288
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	35.722.918.429	24.233.968.644
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	6.689.813.999	6.266.251.421
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Kerugian Penurunan Nilai	7.082.127.406	2.915.721.684
Beban Pemasaran	517.388.500	480.182.600
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	10.604.435.965	9.365.565.644
Beban Lainnya	168.971.220	16.383.030
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	25.062.737.090	19.044.104.379
LABA (RUGI) OPERASIONAL	10.660.181.339	5.189.864.265
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	215.575.502	358.535.309
Beban Non Operasional	293.954.774	357.283.719
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(78.379.272)	1.251.590
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	10.581.802.067	5.191.115.855
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	2.172.531.078	1.030.546.958
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	8.409.270.989	4.160.568.897
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : September 2025

POS	Sep 2025	Sep 2024
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : September 2025

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
 2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
 3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Sep 2025	Sep 2024
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	21.241.707.567	20.434.571.972
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	13.754.788.936	12.961.626.290
b. Aset produktif yang dihapus buku	7.486.918.631	7.472.945.682
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : September 2025

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	0	0	0	0	0	0
Penempatan pada bank lain	146.964.700. 059		0		223.194.903	147.187.894.962
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	2.352.985.61 4	0	0	0	0	2.352.985.614
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	85.364.233.9 63	24.875.746.0 51	2.771.384.56 5	4.906.359.560	21.438.594.576	139.356.318.715
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	234.681.919. 636	24.875.746.0 51	2.771.384.56 5	4.906.359.560	21.661.789.479	288.897.199.291
Rasio - rasio (%)						
a. KPMM			27,25			
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA			100,00			
c. NPL (neto)			12,11			
d. NPL (gross)			20,55			
e. ROA			5,14			
f. BOPO			70,16			
g. NIM			10,69			
h. LDR			57,46			
i. Cash Ratio			15,55			